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Tab voor Vlakstekkerhulzen

Inhoud verpakking: BX a 100 Stuks
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TECHNISCHE GEGEVENS:

Type

Geisoleerd

Type connector
Stekker-/plugafmetingen
Isolatie

Materiaal
Oppervlaktebescherming
Micro uitvoering

Lengte (L) (mm)
Breedte (B) (mm)
Boutmaat (d2) (mm)
Diameter (D) (mm)

Tab lengte (L2) (mm)
Hoek W* (°)

L3

Easy entry

Extra wijde ingang
Bedrijfstemperatuur (°C)
Normen

Figuur

Levering op band

Verpakking

Tab voor vlakstekerhuls
Nee

Stekker

Plat 6,3 x 0,8 mm
Niet geisoleerd
Koper

Vertind

Nee

12

10

4,3

4,3

8

45

10

Ja

Nee

120

Volgens UL / CSA
12

Nee

Zak
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